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
de rancho e quintal. Obs.: 
exc. acab., c / ót. divisões. 2 
vgs cob. -  Beto Vitagliano 
CJ23626-  143263-3163 -

CASA JD MONTE AZUL
c / 2 dorms, wc soc. sala 
tv, coz, as cob., + rancho 
no fundo - 2vgs cob. Ótimo 
preço, grande oportunidade! 
Creci J23626 -  Rosangela 
14-9635-2120 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00286

PRÉDIO COMERCIAL NO
Jd Itamarati 310 m^ terreno

9724-8803 /  vitagliano.com. 
br /  ref. 00248

BOA RESID EM EXC.
localização do B. Marim ­
bondo, 2 dorms (suíte), 2 
salas div. ambientes, wc soc, 
coz. ampla s. alm. Integ., + 
edícula no fundo gde (vários 
cômodos) -  3 vgs cob + desc 
- Creci J23626 -  Vitagliano 
14-9786-5951 /  3263-3163 -  
www.vitagliano.com.br -  ref.

e 223 m^ de construção, 
bem localizado, ideal para: 
padaria, salão de festa, 
restaurante, entre outros -  
oportunidade, conferira! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br ref :00225

MACATUBA, Rua França, 
2-14 - Jd Europa com 2 
quartos, sala, cozinha, WC e 
garagem, ao lado sorveteria 
tropical. Tratar (14) 9790- 
9378/ 3298-1837 Paulo

CASA JD MONTE AZUL
c / 2 dorms, 1 suíte, 2 wc 
sociais, s.tv, s.jantar, coz, 
ar.lazer c / churrasq., 2 vgs. 
Oportunidade! Vitagliano 
CJ23626-  143263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com. 
br ref:00232

CRUZEIRO, casa com 2 
quartos, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, banheiro e gara­
gem coberta (terreno 11x25) 
e construção de 140m^. Tratar 
(14) 9701-1896 com João 
Barbosa.

00293

JD. MARIA LUIZA II- 3
dorms, sala, cozinha, área de 
serviço, bho social, garagem. 
115m^ de construção. Aceita­
-se parte do valor em carro 
ou terreno. R$ 160 mil -  Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.APTO: FAÇA UM inves­

tim ento rentável e seguro, 
o melhor lançamento de 
Lençóis Pta e região -  2 dor- 
ms, sala, wc social, cozinha, 
ar. serv. e terraço - ótima 
localização e lazer completo 
- Venha conferir! Creci 
J23626 - Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref:00238

LINDO SOBRADO C/  bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima:
2 dorms e wc -  Baixo: sala, 
wc, boa coz. c / a/s integ. + 
quarto disp. e dorm. c / suíte 
no fundo. 1 vaga. Confira, 
bom preço -  ac. financ.! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00285

BELA VISTA- casa geminada 
c / aproveitamento p / até 3 
alugueis, sendo: 5 dorms,
2 salas, 2 cozinhas, 3 bho,2 
landerias, 2 garagens.
R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

http://www.vitagliano.com.br
http://www.vitagliano.com.br
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EM  SEGUNDO LUGAR
O Brasil é o segundo país do mundo a ter mais 
funcionários temporários. Os Estados Unidos são a nação 
que mais usa a mão de obra por tempo determinado, 
empregando 12,9 milhões de pessoas. O Japão aparece 
em terceiro lugar no ranking, com 2,6 milhões.

• www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311
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eSocial deve facilitar relações entre patrões e domésticos
Site reúne recolhimento do 
INSS, FGTS E IR e estará 
disponível na primeira 
semana de junho

Da R edação

FOTO: DIVULGAÇÃO

0 portal na internet que o Governo Fe­
deral vai lançar para unificar o reco­
lhimento do INSS, do FGTS (Fundo 

de Garantia do Tempo de Serviço) e do Im­
posto de Renda dos trabalhadores domésti­
cos vai servir para desburocratizar os pro­
cedimentos obrigatórios aos empregadores, 
previstos na Emenda Constitucional 72, 
que estende aos empregados domésticos os 
mesmos direitos dos demais trabalhadores.

Segundo o ministro do Trabalho e Em­
prego, Manoel Dias, o objetivo do eSocial 
(Sistema Eletrônico de Informações Sociais) 
é facilitar as relações entre patrões e traba­
lhadores. A expectativa do governo é lan­
çar o portal na primeira semana de junho. 
”A ideia é simplificar e facilitar, porque a 
dona de casa não tem escritório de contabi­
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
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://WWW.PEDRAOIMOVEIS.COM
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C lassificados

MAMEDINA, CASA 02
dormitório, sala grande 
TV, cozinha, lavanderia, 
espaço p/ piscina Terreno 
c/360,00m2 R$ 145.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI 
115691) 3264-5624/8118- 
1234.

MARIA LUIZA II, casa 
c/ 03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha, garagem 02 
carros R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 
3264-5624/8118-1234.

EDÍCULA JD 
ITAMARATY(parte
alta), 02 dormitórios(1 
suíte), sala de tv, copa/ 
cozinha R$ 280.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRE 
□ 115691)3264- 
5624/9695-8789.

CECAP, casa com 3 
quartos, WC, sala, cozi­
nha + edícula e garagem 
para 3 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 9749-3534.

JD EUROPA, casa na 
planta(parte alta), 03 
dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha americana, 
garagem coberta 02 car­
ros. R$ 275.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 
3264-5624/8118-1234.

MARIA LUIZA, 3
quartos, 2 WC, sala, 
cozinha + edícula com 
churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 9749-3534.

COMERCIAL OU RESI­
DENCIAL na Vila Cacho- 
eirinha para locação- 1 
Quarto, 1 banheiro e uma 
sala. Ótima localização 
para moradia, escritório, 
loja, etc. Cod.0087Tratar 
na Imobiliária 21 Rua 
13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

C A S A  J D  E U R O P A , 03
dorm itórios(1 suíte  c/ 
closed e arm ários), sala 
de tv  c/jardim , cozinha 
am ericana c/ arm ários e 
fogão, edícula c/ lavan de­
ria e banheiro , garagem  
coberta p/02 carros R$ 
310.000 ,00

C A S A J D IT A M A R A T Y ,
04 dorm itórios(1 suíte 
c/ banheira e closed c/ 
arm ários), 02 banheiros 
social, sala de tv , cozinha 
am ericana, lavanderia, 
lazer c/ churrasqueira , 
garagem  03 carros, 
lago ornam ental, const. 
c/281 ,00m 2 
R$ 350.000,00

C A S A  (N O V A ) J D  E U R O ­
P A  (A L T O S ), 0 3 d orm sd  
suíte), sala tv, cozinha 
am ericana, lavanderia R$ 
265.000 ,00

E D ÍC U L A J D IT A M A -  
R ATY, 01 dorm itório , 
sala de tv, cozinha c/ 
arm ários churrasqueira , 
qu iosque, p iscina grande, 
p iscina c/hidro, banheiro 
c/180 ,00m 2 R$ 350.000 ,00

A P A R T A M E N T O  R E SI­
D E N C IA L  Paineiras(Piso 
Térreo) 03 dorm s, sala 02 
am bientes, cozinha, lavan­
deria R$ 180.000,00

C H Á C A R A  S Ã O  J U D A S  
T A D E U  de esquina 
c/5.000m 2, casa la je c/ 
04 d orm is(l su íte), sala, 
cozinha, churrasqueira , 
p iscina, cam po, toda 
m urada R$ 400.000 ,00.

V E N D E -S E T E R R E N O J D  
IT A M A R A T Y  c/ 515,00m 2 
R$ 135.000,00

e d í c u l a  DE FESTAS  
J D  IT A M A R A T Y , 01
dorm itório , cozinha, 
banheiro , salão de festas 
c /0 2  banheiros e  churras­
queira , renda m ensal de 
R$ 2 .000,OO(aluguel) R$ 
295.000,00

C A S A J D  IT A M A R A T Y  03
d orm s(l suíte c /b an h e ira  
e closet), sala estar, sala 
jantar, cozinha p lanejada, 
piso lam inado, espaço 
para área de lazer R$ 
420.000 ,00

C A S A J D  IT A M A R A T Y 03
d orm s(l suíte c /c lo se d  e 
arm ário), m ezanino , sala 
de estar, sala de jantar, 
cozinha p lanejada, lazer c/ 
piscina R$ 590.000,00

R u a  M a c h a d o  d e  A s s is ,  n °  6 8 0  
F o n e : (1 4 )  3 2 6 4 -5 6 2 4  /  9 6 9 5 -8 7 8 9  

w w w .s ig im o v e is n e t . c o m .b r

AERO ESPAÇO EVEN­
TOS, ambiente clima- 
tizado, estacionamento 
interno, play ground e 
berçário, salão amplo 
com capacidade para até 
750 pessoas, formato 
Buffet. Consulte nosso 
site. WWW. Aeroenven- 
tos.com.br. Tratar (14) 
3264-1224/ 9776-5561/ 
9717-7988.

PRÉDIO COMERCIAL 
PARA locação jardim 
monte azul , ótima locali­
zação prox.sup . azulão- 
Tratar na Imobiliária 21 
Rua 13 de maio, 430 
tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

JD. CAJU, ALUGO 
CASA pequena , 
R$500,00. Tratar (14) 
9674-5783/ 9115-5295/ 
9710-6121 com proprie­
tário.

ALUGA-SE área de 
lazer para festas e 
confraternizações (casa, 
piscina, churrasqueira), 
localizado a 6 km do 
centro cidade (acesso 
pela Rodovia Marechal 
Rondon), junho a setem­
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